FABRICAÇÃO/MODELO MÍNIMO 2025/2025, (NOVO ZERO KM) POTÊNCIA MÍNIMA 
DE 220CV CAPACIDADE MÍNIMA 6,0(SEIS)M³ E DEMAIS CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS CONSTANTE NO MODELO 07,  PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MANUTENÇÃO RODOVIÁRIA, RECURSO ORIUNDO DO CONVENIO 2163/2025 – 
SECID. 
VALOR: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 20/02/2026. 
TÉRMINO: 19/02/2027. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 001/2026, homologado em 19/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2025. 

Rua Miguel Verenka, 14 – Centro – Fone/Fax (43) 3433-1013 – CEP 86880-000